РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от_10 ноября__2014  года  №_46_

О  внесении  изменений  в  реестр
муниципального  имущества,
находящегося в собственности городского
поселения поселок Поназырево

                   Рассмотрев ходатайство администрации городского поселения  об изменении протяженности теплотрассы, расположенной по адресу: п.Поназырево, ул.Вокзальная, в результате проведения кадастровых работ  Шарьинским межрайонным филиалом ГП «Костромаоблтехинвентаризация», Совет депутатов городского поселения поселок Поназырево второго созыва

РЕШИЛ:

 1. Рекомендовать администрации городского поселения поселок Поназырево внести  изменения в реестр  муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения, увеличив протяженность теплотрассы, расположенной по адресу: п.Поназырево,  ул.Вокзальная на 10 метров в результате проведения кадастровых работ.
2.  Считать протяженность теплотрассы 68 погонных метров.
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

   Глава городского поселения
    поселок Поназырево                                                                                 А.А.Тихомиров